
                                                      

ZARZĄDZENIE Nr 142 / 2019 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 26 sierpnia 2019 r.  

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zgodności przebiegu imprezy masowej                   

z warunkami określonymi w wydanym przez Burmistrza Miasta Ostróda zezwoleniu     

na przeprowadzenie imprezy masowej 

 

Na podstawie art. 268 a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2018 r. poz. 2096, ze zm.) oraz art. 31 ust 1, 2 i 4 ustawy z dnia 

20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1870, ze zm.) 

Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Przedmiotem kontroli są warunki przeprowadzenia imprezy masowej, które zostały 

określone w zezwoleniu. 

§ 2 

Czynności kontrolne są wykonywane przez uprawnionych pracowników Wydziału Spraw 

Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Ostródzie, po okazaniu upoważnienia                                       

do przeprowadzenia kontroli oraz legitymacji służbowej.  

 

§ 3 

Kontrolujący przebieg imprezy masowej ma swobodny wstęp zarówno do miejsc imprezy 

masowej, jak i każdego innego pomieszczenia związanego bezpośrednio z terenem imprezy 

masowej. 

                                                                       § 4 

Organ w związku z przeprowadzaną kontrolą ma prawo do żądania od osób działających              

w imieniu i na rzecz organizatora udzielenia informacji w formie ustnej i pisemnej w zakresie 

przeprowadzanej kontroli oraz żądania od organizatora informacji, dokumentów i danych, 

niezbędnych do sprawowania kontroli. 

§ 5 

Z przeprowadzonej kontroli bezpieczeństwa imprezy masowej, kontrolujący sporządzają 

protokół według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 6 

W przypadku stwierdzenia przez kontrolujących niespełnienia przez organizatora imprezy 

masowej warunków określonych w zezwoleniu, kontrolujący może wydać w imieniu 

Burmistrza Miasta Ostróda decyzje o przerwaniu imprezy masowej, nadając jej rygor 

natychmiastowej wykonalności. 

§ 7 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich. 

§ 8 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


